- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Алексеева Василия Кондратьевича
	–
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе
МОУ дополнительного образования «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва гребли
и стрельбы»,

	Бабаяна Седвальда Вагаршаковича
	–
	ветерана спорта Приднестровской Молдавской Республики, пенсионера (г. Тирасполь);

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Дзюбаса Валерия Ивановича
	–
	рабочего по текущему ремонту зданий
и сооружений ГОУ дополнительного образования «Республиканская специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва настольного тенниса»
г. Дубоссары,

	Парнаса Владимира Абрамовича
	–
	председателя совета футбольного клуба ветеранов «Днестр», пенсионера
(г. Тирасполь);

в) медалью «За отличие в труде»:

	Беспалова Владимира Ивановича
	–
	тренера-преподавателя
МОУ дополнительного образования «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва гребли
и стрельбы»,

	Чеботаря Владислава Васильевича
	–
	спортсмена-инструктора
ГУ «Республиканский центр олимпийской подготовки».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный деятель физической культуры и спорта Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Мокроусовой Елене Сергеевне
	–
	тренеру-преподавателю
ГОУ дополнительного образования «Республиканская специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва
настольного тенниса» г. Дубоссары.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     14 сентября 2017 г.
              № 532